
ZARZĄDZENIE Nr  247/2011 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 
z dnia 26 września 2011 roku 

 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury oraz powołania 

Komisji  Inwentaryzacyjnej sprzętu, materiałów i wyposażenia Obrony Cywilnej. 

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 241 poz. 2416, Nr 277, 

poz. 2742,z 2005 r. Nr 180, poz. 1496, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 220, poz. 1600,  

z 2007 r. Nr 107, poz.732 , Nr 176, poz. 1242, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 180,  

poz. 1109,Nr 206, poz. 1288, Nr 208, poz. 1308, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 22, poz. 120, 

Nr 97,poz. 801, Nr 161, poz. 1278, Nr 190, poz. 1474, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 107, 

poz.679, Nr 113, poz. 745, Nr 127, poz. 857, Nr 182, poz.1228, Nr 217, poz.1427, 

Nr 240, poz.1601, z 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016), § 3 pkt 14 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i 

gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850) w związku z art. 26, 27 i 28 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, Nr 157, poz. 1241, Nr 165, poz. 

1316, z 2010 r. Nr 47 poz. 278 z 2011 r. Nr 102, poz. 585) oraz zarządzenia Nr 200/2011 

Szefa Obrony Cywilnej Województwa Wojewody Łódzkiego z dnia 22 czerwca 2011 roku w 

sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury oraz powołania Wojewódzkiej 

Komisji Inwentaryzacyjnej sprzętu, materiałów i wyposażenia Obrony Cywilnej zarządza się, 

co następuje: 
 

 

§ 1. W celu ustalenia informacji o stanie ilościowym i jakościowym sprzętu, 

materiałów i wyposażenia OC stanowiącego własność Skarbu Państwa, a pozostającego  

w zarządzie Wojewody Łódzkiego – Szefa Obrony Cywilnej Województwa przeprowadzona 

zostanie inwentaryzacja drogą spisu z natury, według stanu na dzień 30 września 2011 roku. 

 

§ 2. Inwentaryzacji drogą spisu z natury podlegał będzie: 

1) sprzęt, materiały i wyposażenie OC znajdujące się  w Referacie Zarządzania Kryzysowego 

i Spraw Obronnych Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim, 

2) sprzęt, materiały i wyposażenie OC znajdujące się w magazynach zakładów pracy: 

Roldrob S.A. , Wydział Produkcji Wody Tomaszów. 

 

§ 3. Inwentaryzację drogą spisu z natury sprzętu, materiałów i wyposażenia OC,  

o którym mowa w § 1 prowadzi się na arkuszach spisowych, w które wyposaża Szef Obrony 

Cywilnej Województwa – Wojewoda Łódzki, zgodnie z procedurami określonymi  

w Wytycznych oraz Instrukcji stanowiących Załącznik Nr 1 i 2 do zarządzenia Nr 200/2011 

Szefa Obrony Cywilnej Województwa Wojewody Łódzkiego z dnia 22 czerwca 2011 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury oraz powołania 

Wojewódzkiej Komisji Inwentaryzacyjnej sprzętu, materiałów i wyposażenia Obrony 

Cywilnej . 

 

 

 

 



§ 4. Do prac związanych z przeprowadzeniem inwentaryzacji drogą spisu z natury 

sprzętu materiałów i wyposażenia OC, o którym mowa w § 2 pkt 1 i 2 powołuję zespół 

spisowy w składzie: 

Przewodniczący – Teresa Śmiechowicz 

Członek – Anna Wójciak 

Członek – Jan Siedlarski 

 

§ 5. Inwentaryzację drogą spisu z natury należy przeprowadzić w okresie od 03.10. do 

16.11.2011 r.; 

 

§ 6. Wydział Administracyjno – Gospodarczy Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Łodzi zabezpieczy arkusze spisu z natury, o których mowa w § 3, w ilości i terminie 

wskazanym w zapotrzebowaniu przez Przewodniczącego Wojewódzkiej Komisji 

Inwentaryzacyjnej. Arkusze zostaną oznaczone i zaewidencjonowane w książce druków 

ścisłego zarachowania prowadzonej w Oddziale Techniczno – Administracyjnym Wydziału 

Administracyjno – Gospodarczego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

 

§ 7.1. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi  Referatu Zarządzania 

Kryzysowego i Spraw Obronnych Urzędu Miasta w Tomaszowie Maz 

2. Zobowiązuję Prezesów, Dyrektorów, Właścicieli zakładów do umożliwienia 

przeprowadzenia spisu z natury sprzętu obrony cywilnej znajdującego się w ich użytkowaniu. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


